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Til 724 og 727. 
En værkmesterstilling i 18. lønningsklasse fore- 

slås normeret til oprykning af en værkmester i 
15. lønningsklasse, som ved hærens signaltekniske 
tjeneste er beskæftiget med kvalificeret teknisk ar- 
bejde af stærkstrøms- og bygningsmæssig art. En 
stilling som værkmester i 15. lønningsklasse vil her- 
ved kunne nedlægges. 

Til 725 og 728. 
En konstruktør i 18. lønningsklasse er ved hærens 

signaltekniske tjeneste leder af teknisk afdelings 
tegnestue, hvorved han er foresat for 3 ingeniører 
og 5 tegnere. Det den pågældende påhvilende ar- 
bejds- og ansvarsområde skønnes at være af en 
sådan karakter, at stillingen bør normeres i 21. 
lønningsklasse. Den herved i 18. lønningsklasse 
ledigblivende ingeniør- og konstruktørstilling vil 
kunne nedlægges. 

Til 729 og 735. 
Til oprykning af en overassistent, der ved sø- 

værnsstaben er beskæftiget som selvstændigt ar- 
bejdende sagsbehandler i sager vedrørende budget- 
regnskab, bevillingskontrol, regnskabskontrol og 
regnskabsanalyse m. v., foreslås normeret en fuld- 
mægtigstilling i 18. lønningsklasse. Den herved 
ledigblivende overassistentstilling foreslås bevaret 
til en assistent med lederfunktioner, således at der 
i stedet nedlægges en assistentstilling. 

Til 730 og 733. 
En prøvemester i 10. lønningsklasse, der er ud- 

dannet som elektromekaniker og telefonreparatør, 
udfører kvalificeret arbejde ved reparation og ved- 
ligeholdelse af automattelefonerne og de ca. 500 
telefonapparater på Holmen m. v., og hans stilling 
foreslås derfor omnormeret til mekaniker i 12. løn- 
ningsklasse. 

Til 731 og 732. 
Ændringer i de ved søværnets prøveanstalt fore- 

liggende arbejdsopgaver gør det påkrævet, at en 
ledigværende materielforvalterstilling i 12. lønnings- 
klasse omnormeres til en laborantstilling i samme 
lønningsklasse. 

Til 734 og 736. 
Det med stillingen som 1. værkmester ved søvær- 

nets skibs- og maskininspektions elektroafdeling 
forbundne arbejds- og ansvarsområde har antaget 
et sådant omfang, at det skønnes rimeligt, at den 
normeres som overværkmester i 21. lønningsklasse. 
Herudover foreslås normeret en o ver værkmester- 

stilling i 21. lønningsklasse til en værkmester, der 
som leder af søartilleriets eftersynsværksteder på 
Lergravsvej er foresat for 6 værkmestre samt 50 
håndværkere og arbejdsmænd. 

De herved ledigblivende 2 værkmesterstillinger i 
18. lønningsklasse foreslås bibeholdt til oprykning 
af 2 værkmestre med særlige lederfunktioller, så- 
ledes at der i stedet nedlægges 2 værkmesterstil- 
linger i 15. lønningsklasse. 

Til 737. 
Antallet af ingeniørstillinger i 24. lønningsklasse 

foreslås nedsat med 1 som følge af opstået ledighed 
i forbindelse med oprykning på grund af afgang. 

Til 738 og 739. 
En afdelingsingeniørstilling i 26. lønningsklasse 

foreslås normeret til oprykning af en ingeniør i 25. 
lønningsklasse, som er leder af søværnets prøve- 
anstalt, der som selvstændig institution under sø- 
værnet virker som driftslaboratoium for søværnets 
myndigheder m. fl. Stillingen i 25. lønningsklasse 
vil herefter kunne nedlægges. 

Til 740, 741 og 744. 
Der foreslås oprettet 2 materielforvalterstillinger 

i 12. lønningsklasse til oprykning af 2 materiel- 
forvaltere i 7. lønningsklasse, der er ledere af større 
depoter. 

De herved ledigblivende 2 materielforvalterstil- 
linger i 7. lønningsklasse foreslås tilligemed 2 yder- 
ligere stillinger i samme lønningsklasse anvendt til 
oprykning af 4 materielbet jente i 3. lønningsklasse 
med særlige arbejdsopgaver. 6 ubesatte og 4 ledig- 
blivende stillinger i 3. lønningsklasse foreslås ned- 
lagt. 

Til 742 og 747. 
En tegner ved flyvestaben, der beskæftiges som 

leder af reproduktionskontoret, i hvilken egenskab 
han er foresat for 1 tegner og 2 kontorfunktionærer, 
foreslås omnormeret fra 9. til 15. lønningsklasse. 

Til 743 og 746. 
Der foreslås normeret en overassistentstillillg, 

som tillige med én overassistentstilling, der er fri- 
gjort ved indehaverens overførelse til forsvars- 
staben, agtes anvendt til oprykning af 2 assistenter 
med særlig ansvarsfuldt arbejde, således at der 
nedlægges 2 assistentstillinger i 9. lønningsklasse. 

Til 745, 749 og 751. 
Lederen af produktionsafdelingen ved flyvema- 

terielkommandoens kleinsmedie ved hovedværk - 
106 Fremsatte lovforslag (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag). 


